Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 459/SNV-CCVC ngày 26/3/2024 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, cập nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức, người lao động phục

vụ cho công tác cải cách chính sách tiền lương;

Để phục vụ cho công tác cải cách chính sách tiền lương đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động từ ngày 01/7/2024, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị phổ biến

đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý

để biết, chuẩn xác và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các trường thông

tin có liên quan trên Hệ thống Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức

của tỉnh theo nội dung đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 459/SNV-CCVC

ngày 26/3/2024 nêu trên. Hoàn thành trước ngày 30/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-TCCB

V/v chuẩn xác dữ liệu các trường

thông tin để phục vụ cho công tác

cải cách chính sách tiền lương

từ ngày 01/7/2024

              Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

		2024-03-28T10:37:24+0700

		2024-03-28T14:46:12+0700

		2024-03-28T14:46:12+0700

		2024-03-28T14:46:12+0700